
RYCHLOSTNÍ SONDY

TE
PL

O
TA

PŘ
EV
O
D
N
ÍK
Y

TL
A
K

H
LA
D
IN
A

PR
Ů
TO
K

A
N
A
LÝ
ZA

ZD
RO
JE

PŘ
ÍS
TR
O
JE

KO
M
U
N
IK
AC
E

A
RM
AT
U
RY

O
ST
AT
N
Í

Snímače průtoku |  29objednávkový katalog 2021

# 0 0 9 7  2 0 2 1 - 0 4

ITABAR IBR
Rychlostní sonda
• měření průtoku kapalin, vzduchu a plynů.

• přesnost ±1 % z okamžitého průtoku.

• jmenovitá světlost dn 25 až dn 2000.

• malá tlaková ztráta (max. 15 % hodnoty okamžité 
tlakové diference).

• upevnění sondy pomocí šroubení.

• Snímač tlakové diference může být umístěn přímo 
na sondě.

• volitelný odporový snímač teploty.

Objednání na dotaz

Pro detailní specifikaci rychlostní sondy je nutno vyplnit dotazník DF0660, který je součástí objednávky.

JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz


